
PERIODO DE FECHAS: 01/01/2019 - 31/01/2019

Fecha operaciónConcepto Importe Divisa Saldo

31/01/2019 Pulgares Arriba +850,00 Euros +284.461,66

31/01/2019 +20,00 Euros +283.611,66

31/01/2019 +20,00 Euros +283.591,66

31/01/2019 ADISCON +1.752,00 Euros +283.571,66

31/01/2019 Teatro en SANTORCAZ S ARTISTS +1.000,00 Euros +281.819,66

31/01/2019 +5,00 Euros +280.819,66

31/01/2019 +3,00 Euros +280.814,66

31/01/2019 +10,00 Euros +280.811,66

31/01/2019 Recibo de SEUR GEOPOST,S.L.       -101,72 Euros +280.801,66

30/01/2019 Remesa de adeudos domiciliados devueltos -10,00 Euros +280.903,38

30/01/2019 Donación de Autoescuela USED Colmenar Viejo +105,00 Euros +280.913,38

30/01/2019 +10,00 Euros +280.808,38

30/01/2019 +5,00 Euros +280.798,38

30/01/2019 +10,00 Euros +280.793,38

29/01/2019 +40,00 Euros +280.783,38

29/01/2019 Mercadillo AMPA CEIP FEDERICO GARCIA LORCA +1.142,00 Euros +280.743,38

29/01/2019 +12,00 Euros +279.601,38

29/01/2019 Donación de Vicente +1.500,00 Euros +279.589,38

28/01/2019 Donación de CLUB DE CAMPO TRES CANTOS GOLF +2.198,50 Euros +278.089,38

28/01/2019 APA Instituto Bachillerato “Ben Arabi” de Cartagena +322,00 Euros +275.890,88

25/01/2019 Donación buque Armada Española BAN METEORO +89,00 Euros +275.568,88

25/01/2019 +10,00 Euros +275.479,88

25/01/2019 +50,00 Euros +275.469,88

25/01/2019 +10,00 Euros +275.419,88

24/01/2019 Cumpleaños Facebook +223,45 Euros +275.409,88

24/01/2019 Cumpleaños Facebook +135,73 Euros +275.186,43

24/01/2019 +10,00 Euros +275.050,70

22/01/2019 +3,00 Euros +275.040,70

22/01/2019 +10,00 Euros +275.037,70

22/01/2019 +4,00 Euros +275.027,70

22/01/2019 +12,00 Euros +275.023,70

22/01/2019 +10,00 Euros +275.011,70

22/01/2019 +6,00 Euros +275.001,70
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22/01/2019 +15,00 Euros +274.995,70

22/01/2019 Transferencia de APA CPR PENALVENTO +590,00 Euros +274.980,70

21/01/2019 +9,45 Euros +274.390,70

21/01/2019 Donativo concierto solidario Ayuntamiento de Iscar +502,00 Euros +274.381,25

21/01/2019 +12,00 Euros +273.879,25

18/01/2019 +3,00 Euros +273.867,25

17/01/2019 Donación de la empresa ARVAL SERVICE LEASE +10.000,00 Euros +273.864,25

17/01/2019 +20,00 Euros +263.864,25

17/01/2019 Transferencia a Fun Fushion APUtienda -2.764,03 Euros +263.844,25

16/01/2019 Remesa de adeudos domiciliados devueltos -30,00 Euros +266.608,28

16/01/2019 +5,00 Euros +266.638,28

16/01/2019 Transferencia de GIGAS HOSTING SA +300,00 Euros +266.633,28

16/01/2019 +10,00 Euros +266.333,28

16/01/2019 +20,00 Euros +266.323,28

15/01/2019 +20,00 Euros +266.303,28

15/01/2019 Donación de Mónica +200,00 Euros +266.283,28

15/01/2019 Donación de Mónica +156,00 Euros +266.083,28

15/01/2019 +10,00 Euros +265.927,28

15/01/2019 +5,00 Euros +265.917,28

15/01/2019 Donación de Prácticos del puerto de Huelva +1.000,00 Euros +265.912,28

15/01/2019 +10,00 Euros +264.912,28

14/01/2019 +40,00 Euros +264.902,28

14/01/2019 +5,00 Euros +264.862,28

14/01/2019 +10,00 Euros +264.857,28

14/01/2019 +90,00 Euros +264.847,28

14/01/2019 +10,00 Euros +264.757,28

11/01/2019 DESARROLLOS EMPRESARIALES IGEL S +100,00 Euros +264.747,28

11/01/2019 +20,00 Euros +264.647,28

11/01/2019 +15,00 Euros +264.627,28

11/01/2019 +25,00 Euros +264.612,28

11/01/2019 +10,00 Euros +264.587,28

11/01/2019 +3,00 Euros +264.577,28

10/01/2019 +5,00 Euros +264.574,28

10/01/2019 +5,00 Euros +264.569,28

10/01/2019 +10,00 Euros +264.564,28

10/01/2019 +30,00 Euros +264.554,28

09/01/2019 Remesa de adeudos domiciliados devueltos -497,50 Euros +264.524,28

09/01/2019 +20,00 Euros +265.021,78

08/01/2019 +20,00 Euros +265.001,78

08/01/2019 Cumpleaños Facebook +254,45 Euros +264.981,78

08/01/2019 +10,00 Euros +264.727,33

08/01/2019 +10,00 Euros +264.717,33

08/01/2019 +19,00 Euros +264.707,33

08/01/2019 +20,00 Euros +264.688,33

08/01/2019 +15,00 Euros +264.668,33

08/01/2019 +15,00 Euros +264.653,33

08/01/2019 +15,00 Euros +264.638,33

08/01/2019 Donación de VALLES CAR HOLDING, SL +500,00 Euros +264.623,33

08/01/2019 +12,00 Euros +264.123,33

07/01/2019 +5,00 Euros +264.111,33

07/01/2019 +10,00 Euros +264.106,33

07/01/2019 +50,00 Euros +264.096,33

07/01/2019 +10,00 Euros +264.046,33

07/01/2019 +6,00 Euros +264.036,33

07/01/2019 +5,00 Euros +264.030,33

07/01/2019 +10,00 Euros +264.025,33



07/01/2019 Fuerza Julen +844,00 Euros +264.015,33

07/01/2019 Recaída0 +2.453,00 Euros +263.171,33

07/01/2019 Transferencia a Obra Social San Juan de Dios. Ewing -4.500,00 Euros +260.718,33

07/01/2019 Transferencia a FFIS. Células NK frente leucemia -4.800,00 Euros +265.218,33

07/01/2019 Transferencia a Instituto La Fe. Neuroblastoma. -2.000,00 Euros +270.018,33

07/01/2019 Transferencia a Instit Salud Carlos III. Ewing. -1.800,00 Euros +272.018,33

07/01/2019 Transferencia a SEHOP. Proyecto armonización tra -1.100,00 Euros +273.818,33

07/01/2019 Transferencia a FOI. Virus Oncolíticos frente tumores -2.200,00 Euros +274.918,33

07/01/2019 Transferencia a Instituto La Fe. Tumores embrionarios -1.000,00 Euros +277.118,33

07/01/2019 Transferencia a F. Oncohematológica Inf. Leucemia -1.500,00 Euros +278.118,33

07/01/2019 Transferencia a Inst Invest Biocruces. Cerebrales -1.700,00 Euros +279.618,33

07/01/2019 Transferencia a Inst Investig Biocruces. Cerebrales -2.400,00 Euros +281.318,33

07/01/2019 Transferencia a Fund Investig Sevilla. Ewing -1.600,00 Euros +283.718,33

07/01/2019 Transferencia a Fundación La Fe. ERM Neuroblastoma -2.250,00 Euros +285.318,33

07/01/2019 Transferencia a UIC Anemia Diseritropoyética Congénita -3.000,00 Euros +287.568,33

07/01/2019 Transferencia a Universidad de Navarra. Cerebrales -1.350,00 Euros +290.568,33

07/01/2019 Transferencia a Instituto La Fe. Proyecto JACIE. -1.000,00 Euros +291.918,33

07/01/2019 Transferencia a FOI. Ensayo virus oncoliticos -1.850,00 Euros +292.918,33

07/01/2019 Transferencia a Fund. Invest Sevilla Ewing Like -2.700,00 Euros +294.768,33

07/01/2019 Transferencia a FOI. Fondo Inmunoterapia Sarcomas -1.500,00 Euros +297.468,33

07/01/2019 Transferencia a Fund Inv Biomedica Inmunoterapia -1.500,00 Euros +298.968,33

07/01/2019 Transferencia a SEHOP. Investigación Ependimoma. -1.000,00 Euros +300.468,33

07/01/2019 Transferencia a IIS La Fe Inmunoterapia Antitumoral -3.000,00 Euros +301.468,33

07/01/2019 Transferencia a Clínica Univ Navarra Inmunoviroterapia -2.100,00 Euros +304.468,33

07/01/2019 Transferencia a I.S. Carlos III Terapias Avanzadas -2.450,00 Euros +306.568,33

07/01/2019 Transferencia a Univ Cádiz. Matemáticas leucemia -2.453,00 Euros +309.018,33

07/01/2019 Transferencia a FISEVI. Detección sarcomas en sangre -2.000,00 Euros +311.471,33

04/01/2019 +12,00 Euros +313.471,33

04/01/2019 +15,00 Euros +313.459,33

04/01/2019 +10,00 Euros +313.444,33

04/01/2019 +10,00 Euros +313.434,33

04/01/2019 +25,00 Euros +313.424,33

04/01/2019 Cumpleaños Facebook +105,50 Euros +313.399,33

04/01/2019 +10,00 Euros +313.293,83

04/01/2019 +20,00 Euros +313.283,83

04/01/2019 +15,00 Euros +313.263,83

03/01/2019 +5,00 Euros +313.248,83

03/01/2019 +15,00 Euros +313.243,83

03/01/2019 +10,00 Euros +313.228,83

03/01/2019 +10,00 Euros +313.218,83

03/01/2019 +20,00 Euros +313.208,83

03/01/2019 +5,00 Euros +313.188,83

03/01/2019 +10,00 Euros +313.183,83

03/01/2019 +25,00 Euros +313.173,83

03/01/2019 +5,00 Euros +313.148,83

03/01/2019 +10,00 Euros +313.143,83

03/01/2019 +10,00 Euros +313.133,83

03/01/2019 +30,00 Euros +313.123,83

03/01/2019 +30,00 Euros +313.093,83

03/01/2019 +10,00 Euros +313.063,83

03/01/2019 +10,00 Euros +313.053,83

03/01/2019 +10,00 Euros +313.043,83

03/01/2019 +5,00 Euros +313.033,83

03/01/2019 +10,00 Euros +313.028,83

03/01/2019 +5,00 Euros +313.018,83

03/01/2019 +10,00 Euros +313.013,83



03/01/2019 +10,00 Euros +313.003,83

03/01/2019 +20,00 Euros +312.993,83

03/01/2019 +30,00 Euros +312.973,83

03/01/2019 +25,00 Euros +312.943,83

03/01/2019 +20,00 Euros +312.918,83

03/01/2019 Remesa de adeudos domiciliados +21.211,00 Euros +312.898,83

02/01/2019 +49,45 Euros +291.687,83

02/01/2019 +10,00 Euros +291.638,38

02/01/2019 +20,00 Euros +291.628,38

02/01/2019 +10,00 Euros +291.608,38

02/01/2019 +25,00 Euros +291.598,38

02/01/2019 +15,00 Euros +291.573,38

02/01/2019 +120,00 Euros +291.558,38

02/01/2019 +5,00 Euros +291.438,38

02/01/2019 +15,00 Euros +291.433,38

02/01/2019 +10,00 Euros +291.418,38

02/01/2019 ADISCON +1.752,00 Euros +291.408,38

02/01/2019 +20,00 Euros +289.656,38

02/01/2019 +15,00 Euros +289.636,38

02/01/2019 +10,00 Euros +289.621,38

02/01/2019 +10,00 Euros +289.611,38


